
Veřejná doprava Vysočiny 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 2 

Dočasná redukce regionální železniční dopravy v Kraji Vysočina 

platná od 8. 3. 2021 

S ohledem na aktuální epidemiologickou situaci dojde s platností od 8. 3. 2021 k dočasné redukci 
části vlakových spojení na Vysočině a přilehlých tratích v době zostřených protinákazových opatření. 
Jedná se o vlaky, které jsou v současné době minimálně obsazené. 

 

Tratě 212 + 230 
Os 24860 Havlíčkův Brod – Ledeč nad Sázavou zrušen v celé trase  

Os 24861 Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

Os 24864 Havlíčkův Brod – Ledeč nad Sázavou zrušen v celé trase  

Os 24865 Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

Os 24874 Havlíčkův Brod – Ledeč nad Sázavouz rušen v celé trase  

Os 24875 Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

Os 24880 Havlíčkův Brod – Ledeč nad Sázavou zrušen v celé trase  

Os 24881 Ledeč nad Sázavou – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

Os 24882 Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou zrušen v celé trase  

Os 24883 Ledeč nad Sázavou – Světlá nad Sázavou zrušen v celé trase  

Os 24889 Ledeč nad Sázavou – Světlá nad Sázavou zrušen v celé trase  

Os 24892 Světlá nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou zrušen v celé trase  

 

Tratě 224 + 225 
Os 18407 Pelhřimov – Tábor zrušen v celé trase  

Os 18412 Tábor – Pelhřimov zrušen v celé trase  

 

Tratě 225 + 227 
Sp 1903 Renesance Havlíčkův Brod – Telč zrušen v celé trase  

Sp 1912 Renesance Telč - Havlíčkův Brod zrušen v celé trase 

Sp 1915 Renesance Havlíčkův Brod – Telč zrušen v celé trase  

Sp 1916 Renesance Telč - Havlíčkův Brod zrušen v celé trase 

Os 8343 Havlíčkův Brod – Jihlava město zrušen v celé trase  

Os 8436 Jihlava město – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase 

Os 8349 Havlíčkův Brod – Jihlava město zrušen v celé trase  

Os 8456 Jihlava město – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase 

Os 8369 Havlíčkův Brod – Jihlava město zrušen v celé trase   

  

Os 8392 Jihlava město – Jihlava zrušen v celé trase 



Veřejná doprava Vysočiny 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 2 

Os 8395 Jihlava – Jihlava město zrušen v celé trase 

Os 8396 Jihlava město – Jihlava zrušen v celé trase  

OS 8397 Jihlava – Jihlava město zrušen v celé trase 

Os 28302 Dačice město – Jihlava zrušen v celé trase  

Os 28301 Jihlava – Dačice město zrušen pouze v úseku Jihlava – Dačice město  

Os 28303 Jihlava město – Dačice město zrušen pouze v úseku Jihlava město –Dačice město 

Os 28306 Dačice město – Jihlava zrušen v celé trase  

Os 28320 Dačice město – Telč zrušen v celé trase  

Os 28321 Telč – Dačice město zrušen v celé trase  

 

Trať 237 
Os 15956 Havlíčkův Brod – Humpolec zrušen v celé trase  

Os 15957 Humpolec – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

Os 15962 Havlíčkův Brod – Humpolec zrušen v celé trase  

Os 15963 Humpolec – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase 

Os 15966 Havlíčkův Brod – Humpolec zrušen v celé trase 

Os 15967 Humpolec – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

 

Tratě 241, 240 a 225 
Sp 1931 Ryzlink Rýnský Jihlava – Znojmo zrušen v celé trase již od 13. 12. 2020  

Sp 1932 Ryzlink Rýnský Jihlava – Znojmo zrušen v celé trase již od 13. 12. 2020  

Sp 1934 Sauvignon Znojmo – Havlíčkův Brod zrušen v celé trase  

Sp 1935 Sauvignon Havlíčkův Brod – Znojmo zrušen v celé trase 

 

Všechny dočasné redukce budou neprodleně odvolány v návaznosti na rozhodnutí příslušných 

státních orgánů při zlepšení epidemiologické situace. 


